АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2016 № 269
с. Смоленское
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Смоленского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», пунктом 1.1 статьи 15 Федерального  закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 12.1 Закона Алтайского края  от 07.12.2007 года № 134-ЗС (ред. от 07.10.2013 года) «О муниципальной службе в Алтайском крае», решением Смоленского районного Собрания депутатов от 27 февраля 2013 года № 7 «О структуре Администрации Смоленского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень  должностей муниципальной службы Смоленского района Алтайского края,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей. (Прилагается).

2. Признать утратившим силу  постановление Администрации Смоленского района Алтайского краям от 19.03.2014 № 252 «Об утверждении Перечня  должностей муниципальной службы, установленных в Администрации Смоленского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации района
Л.В. Моисеева
Приложение
Утверждено постановлением

Администрации района

От 18.04.2016 № 269
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Смоленского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава Администрации Смоленского района Алтайского края.

2. Первый заместитель главы Администрации Смоленского района Алтайского края.

3. Управляющий делами Администрации Смоленского района Алтайского края.
4. Заместитель главы Администрации района, начальник Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации Смоленского района Алтайского края.
5. Начальник отдела по архитектуре и строительству Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации Смоленского района Алтайского края.
6. Начальник отдела по ЖКХ Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации Смоленского района Алтайского края.
7. Начальник отдела по газификации Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации Смоленского района Алтайского края.
8. Главный специалист Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации Смоленского района Алтайского края.

9. Начальник Управления экономики Администрации Смоленского района Алтайского края.
10. Заместитель начальника Управления экономики, начальник отдела экономического анализа и планирования Администрации Смоленского района Алтайского края.
11. Начальник отдела по развитию предпринимательства и туризма Управления экономики Администрации Смоленского района Алтайского края.
12. Начальник агропромышленного отдела Управления экономики Администрации Смоленского района Алтайского края.
13. Главный специалист Управления экономики Администрации Смоленского района Алтайского края.

14. Начальник правового управления Администрации Смоленского района Алтайского края.
15. Заведующий архивным отделом Администрации Смоленского района Алтайского края.
16. Начальник управления по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края.

17. Начальник отдела ГО и ЧС, бронирования и моб. работы Администрации Смоленского района Алтайского края
18. Председатель комитета администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике.
19. Председатель Комитета по образованию и делам молодёжи Администрации Смоленского района Алтайского края.

20. Руководитель аппарата Смоленского районного Собрания депутатов.
21. Заместитель председателя комитета администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике, начальник бюджетного отдела.

22. Начальник отдела планирования комитета администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике.
23. Начальник отдела учета и консолидированной отчетности комитета администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

24. Заведующий контрольно-ревизионным сектором комитета администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике.
25. Заместитель председателя Комитета по образованию и делам молодёжи Администрации Смоленского района Алтайского края.
26. Главный специалист – инспектор по охране детства органа опеки и попечительства при Комитете по образованию и делам молодёжи Администрации Смоленского района Алтайского края.

27. Ведущий специалист - инспектор по дошкольному воспитанию и внешкольной работе Комитета по образованию и делам молодёжи Администрации  Смоленского района Алтайского края.

28. Заведующий сектором по делам молодежи Комитета по образованию и делам молодёжи Администрации Смоленского района Алтайского края.
29. Начальник административно-хозяйственного отдела Администрации Смоленского района Алтайского края.

30. Начальник отдела программного обеспечения и информатизации Администрации Смоленского района Алтайского края.

31. Начальник информационного отдела комитета администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике.
32. Начальник Управления по культуре и спорту муниципального образования Смоленский район Алтайского края.
33. Заведующий сектором по культуре Управления  по культуре и спорту муниципального образования Смоленский район Алтайского края.

Управляющий делами
С.В. Малец